## LITURGIES

- [LITURGIES. Latin rite. Missals (Salisbury).] *continuation*  
 Impr. expanded from STC.  
 STC 16206. – Adams L1209.  
 Sal. L1474
- Missale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sal. [Paris] :  
*In alma Parisiorum acad.*: [colophon:] *Per F. Regnault,*  
 1527. 4°.  
 STC 16208.  
 Liv (imp). L1475
- Missale ad vsum ecclesie Sarisburiensis. M. D. XXXI.  
 [Colophon:] *Parisius : impressum impensis et sumptibus*  
*Francisci Regnault,* [tp:] 1532. 2°.  
 STC 16212.  
 Her. L1476
- Missale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarl. vna  
 cum dicte ecclesie institutis cōsuetudinibusq̄ nup̄  
 elimatissime impressum. [Paris] : *In alma Parisiorum:*  
 [colophon:] *Parisijs academia sūptib<sup>9</sup> Francisci regnault,*  
 [tp:] 1533. 4°.  
 STC 16213.  
 Linc. Pet. L1477
- Missale ad vsum ecclesie Sarisburiensis. [Colophon:]  
*Parisiis : in edib<sup>9</sup> Frācisci Regnault,* [tp:] 1534. 2°.  
 STC 16214.  
 Chi. Roch. S Pl. L1478
- Missale ad vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. *Parisijs :*  
*apud Guillelmum Merlin:* [colophon:] *Typis Joannis*  
*Amazeur pro Guilielmo Merlin,* [tp:] 1555. [8], cxliiii, [14],  
 lxxii, lxii, [12] leaves : ill., music : 2°.  
 Tp with woodcut.  
 STC 16217. – Adams L1214.  
 Cant. Ches (imp). Liv (imp). Wor (imp). L1479
- [LITURGIES. Latin rite. Missals (Salzburg).] Missale  
 Salisburgense, iuxta ritum & consuetudinem Sanctae  
 Romanae Ecclesiae restitutum ... autoritate ac iussu ...  
 Wolfgangi Theodorici, archiepiscopi Salisburgensis ...  
 editum. *Salisburgi : ex officina typographica Conradi*  
*Kürneri,* 1605. 2°.  
 S Pl. L1480
- [LITURGIES. Latin rite. Missals (St Barbara).] Missale  
 sanctae Barbarae Gregorii XIII. pontificis maximi  
 auctoritate approbatum. *Venetis : apud Andream Poleti,*  
 1693. plate : 2°.  
 S Pl. L1481
- [LITURGIES. Latin rite. Missals (Thérouanne).] Missale ad  
 vsum insignis ecclesie Morineñ per optime ordinatū ac  
 diligētī cura castigatū. Cū situatiōe prosarū in suis locis:  
 necnō cū additione plurium missarum. *On les vent a paris :*  
*en la maison Jehan de la porte:* [colophon:] *Impressum*  
*parisi<sup>9</sup> per Nicolaū de pratis expensis eiusdem de pratis et*  
*Ioānis de la porte,* 1518. 4°.  
 Liv. L1482
- [LITURGIES. Latin rite. Missals (Utrecht).] Missale ad  
 verum cathedralis ecclesie Traiectensis ritum: vniuersis  
 eiusdem diocesis institutis ac nouis festisq̄ compositis:  
 facilimo indice annotatis. *Antuerpiae : Henricus Petri*  
*excudebat,* 1540. 2°.  
 S Pl. L1483
- [LITURGIES. Latin rite. Missals (York).] Missale ad vsum  
 celeberrime ecclesie Eboracensis optimis caracteribus  
 recēter Impressum. [Rouen] : *Opera Petri oliuier ; [York] :*  
*Sumptibus & expensis Johannis gachet,* 1516. 2°.  
 STC 16221. – Adams L1224.  
 Yk (imp). L1484
- Missale ad vsum celeberrime ecclesie Eboracensis optimis  
 caracteribus nouissime impressum. [Rouen] : *Ere et*  
*impensis Guillermi bernard & Iacobi cousin, Rothomagi:*  
 [colophon:] *Opera Petri oliuier,* [tp:] 1517. 4°.  
 STC 16222.  
 Linc. L1485
- Missale ad vsum ecclesie Eboraceñ. tam in cātu q̄ in litera  
 recognitū. [Paris] : *Sumptibus Frācisci Regnault/ parisiis*  
*morā tenentis,* 1533. 4°.  
 STC 16224. – Adams L1225.  
 Liv (imp). L1486
- [LITURGIES. Latin rite. Missals. Abridgments & extracts.]  
 Canon sacratissime misse vna cum expositione eiusde.  
 [Colophon:] *In imperiali ciuitate Nurembergensi : per*  
*Hieronymū Holtzel,* 1503. 4°.  
 Ed. by Balthasar Provisor Collegii Sancti Bernardi Lipsiae.  
 Liv. L1487
- Vademecum. Missale itinerantium seu Misse Peculiares  
 valde deuote. [Colophon:] *Impressum Nuremberge : p̄*  
*Hieronymū Hölzel,* 1507. [1], XXV, [6], XXVI–XLVII  
 leaves : ill. : 4°.  
 Adams L1166.  
 Cant. S Pl. L1488
- Canon sacratissime misse, una cum expositione eiusdem.  
 [Germany?], [c. 1515]. ill. : 4°.  
 Ed. by Balthasar Provisor Collegii Sancti Bernardi  
 Lipsiae.  
 Yk. L1489
- [LITURGIES. Latin rite. Missals. Sources.] Missa Latina,  
 quae olim ante Romanum circa 700. Domini anni in usu  
 fuit, bona fide ex uetusto authenticoq̄ codice descripta.  
*Argentinae : excudebat Christianus Mylius,* 1557. 8°.  
 Ed. by M. Flacius.  
 Ex. S Pl. Sal. L1490
- Missa Apostolica, siue ἡ Θεία λειτουργία τοῦ ἀγίου  
 Ἀποστόλου Πέτρου. Diuinum Sacrificium sancti  
 Apostoli Petri, cum Wilhelmi Lindani ... Apologia.  
*Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini,* 1589. 214,  
 [2]p. : 8°.  
 In Greek and Latin.  
 Adams L847.  
 Dur. S Pl. L1491
- [Gk] Missa Apostolica: seu, diuinum sacrificium S.  
 Apostoli Petri. Cum Canone Lat. S. Ecclesiae Rom. &  
 notis. *Lutetiae : apud Federicum Morellum,* 1595. 40p. :  
 8°.  
 In Greek and Latin.  
 Adams L848.  
 Dur. S Pl. Sal. L1492
- Diui Gregorii Papae ... Liber sacramentorum nunc demum  
 correctior et locupletior editus ... opera & studio fr.  
 Hugonis Menardi. *Parisiis : sumptibus Claudii Sonnii &*  
*Dionysii Bechet,* 1642. 4°.  
 Ches. Wor. L1493